perpetuam rei memoriam et ad futuram litem vel lites, causam vel causas contra

Consillium Benusci et Fioravantem eius filium ad probandum quod ipsi Consillius

et Fioravante et quilibet eorum in solidum confessi fuerunt se habere mutuo super

tabulam eorum libras centum pisanorum sortis, quos denarios ipsi Consillius et

Fioravante et quilibet eorum in solidum promisorunt et convenerunt eidem Arrigo

et eius heredibus dare et reddere ad suam voluntatem quandocumque ipso voluerìt

com inerito ij idenariorum et dimidii prò quolibet mens3 et libra quousque ipsos

denarios retinérent.

xiiij kalendas februarii Ilustickellus f. Jilighi nuntius comunis retulit inquisi-

visse predictos Consillium et Fioravantem domi vicinis et ecclesie ut venirent
videre iurai'e testes quos Arrigus volebat producere contra eos.

(1) Neil- Archivio diplomatico la carta è indicata eolla prima datatone scritta ne-U' atto.
Gennaio 10.
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vj idus februarii dictus nunctius retulit inquisisse predictos et uxores ut hodie

venirent videre iurare testes quos producit Arrigus contra eos et peremptorio.

Testes Arrighi f. Boninsegne iaducti ad perpetuam memoriam contra predictos

Consillium et Fioravantem eius filium.

Bonus f. Romei de populo sancti Florentii testis iuratus suo sacramento dixit

quod ipse interfuit ubi Consillius Benusci et Fioravante eius fìlius fuenmt confessi mu-

tuo habere et recepisse super eorum tabulam ab Arrigo f. Boninsegne libras Ixxxxvj

et denarios xxxj pisanorum veterum, quas quilibet eoruni in solidum solvere et

reddere proraiserunt eidem Arrigo inde ad proxiraas kalendas ianuarii proxime

futuri ; et dixit quod hec promissio facta fuit de mense decembris proxime pre-

teriti, fuit annus, sicut credit de mense. Interrogatus si interfuit numerationi pecu-

nie, respondit quod non. Int. ubi facta fuit dieta promissio, resp. prope plateam sancti

Appolinaris et ante domos Abbatie Fiorentine. Int. de presentibus, resp. de Gabuardo

Brodai et Teglario eius nepote ut sibi videtur, et aliis de quibus non recordatur. Int.

de die et bora diei, dicit se non recordare de die nec bora 5 et hec non testavit

hodio vel amore vel pretio nec doctus est, et vellet ius habentem obtinere. Item

dixit quod promiserunt eidem Arrigo tunc quod si dieta pecunia inde ad dictum

terminum non restituerent quod abinde in antea darent sibi denarios ij et dimidium

prò quolibet mense et libra.

Folcus f Boldronis de populo sancti Procoli testis iuratus suo sacramento dixit